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Powiat Strzelecko-Drezdenecki

ul. Ks. St. Wyszyrskiego 7 66-500 Strzelce Krajeriskie
tel. 95 763 23 80 fax. 95 763 11 26

Strzelce Kraj., dnia 13 kwietnia 2016 r.

RG.272.5.2016

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zamdwienia pn.: ,Remonty bieiqce nawierzchni bitumicznych drég
powiatowych na terenie powiatu strzelecko-drezdeneckiego w 2016r.” (RG.272.5.2016).

Dnia 13 kwietnia 2016 roku do siedziby Zamawiajgcego wplyneto nastepujgce zapytanie
Wykonawcy:

»Zgodnie z zapisami Pkt. 9.1.2 lit. c) tiret 4 SIWZ, o udzielenie zamdwienia publicznego moga
ubiegac si¢ Wykonawcy, ktérzy wykaza, ze dysponujg lub beda dysponowaé osobami zdolnymi do
wykonania niniejszego zamoéwienia, w tym minimum 2 osobami z uprawnieniami do obstugi
przecinarki i frezarki do betonu asfaltowego, sprezarki i skrapiarki lepiszcza. Wskazane min. 2 osoby
mogg posiadac uprawnienia w réznych konfiguracjach, jednakze u co najmniej dwdch oséb facznie
muszg wystepowac uprawnienia do wszystkich ww. urzadzen.

Czy w swietle powyzszego zapisu, warunek zostaje uznany za spetniony, jezeli wykonawca
wskaze co najmniej 4 osoby, z ktérych kazda bedzie uprawniona do obstugi jednego z wyzej
wymienionych urzadzen? Tj. jedna osoba bedzie uprawniona do obstugi przecinarki, druga osoba
do obstugi frezarki do betonu asfaltowego, trzecia osoba do sprezarki, czwarta osoba do skrapiarki
lepiszcza?

Dopuszczenie wskazanej mozliwosci jest zasadne z uwagi na fakt, iz wszystkie wymienione
wyzej urzgdzenia charakteryzujg sie odrebng specyfika dziatania i przeznaczeniem w procesie
remontu nawierzchni. Z tego tez wzgledu, zapewnienie tej samej osoby, ktdra tgczytaby uprawnienia
do obstugi dwdch lub wiecej urzadzen stanowi¢ moze dodatkowe utrudnienie dla wykonawcdow,
ktére nie znajduje uzasadnienia z punktu widzenia zagwarantowania nalezytego wykonania
zamowienia. Brak jest tez celowosci, aby ta sama osoba jednoczesnie obstugiwata przyktadowo
przecinarke i frezarke do betonu asfaltowego. W zaproponowanym wariancie, wykonawca wykazuje
wiekszg iloé¢ kadry, przy czym zapewnia obstuge kazdego z urzadzen przez wykwalifikowang osobe.

Odpowiedz do pytania:
TAK.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamdwien Publicznych
(t. j. Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm.) zadam niezwtocznego potwierdzenia otrzymania niniejszego
pisma mailem zwrotnym na adres e-mail: rgospodarczy.fsd@gmail.com.
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